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tilskuddsordningen for å inkludere barn og unge i 2021.

Saksutredning

Bakgrunn for saken
Barne-, ungdoms og familiedirektoratet (Bufdir) forvalter Nasjonal tilskuddsordning for å
inkludere barn og unge. Ordningen skal bidra til å inkludere alle barn og unge, uavhengig av
foreldrenes sosiale og økonomiske situasjon, slik at alle har muligheten til å delta i minst én
organisert fritidsaktivitet sammen med andre. Ordningen skal også bidra til et mer
inkluderende fritidsmiljø, og den dekker ferieaktiviteter. Frivillige lag, organisasjoner og
offentlige instanser kan søke.

Søknadene skal vurderes i lys av kommunens barne- og ungdomspolitikk. Denne politikken
skal blant annet si noe om innsatsområder i kommunen. Et viktig innsatsområde i Karmøy
kommune er blant annet inkluderende oppvekstmiljø som betyr at «barn og unge i Karmøy
kommune skal ha gode oppvekstsvilkår preget av trygge voksne, like muligheter, varierende
aktiviteter og inkluderende opplæringsmiljø». Denne målsetningen er hentet fra
kortversjonen om oversikt over helsetilstand og påvirkningsfaktorer 2020. Oversikten sier
noe om hvordan befolkningens helse er og hvordan helsen kan påvirkes i Karmøy kommune.
Det betyr at oversikten først forsøker å gi et bilde over utfordringer, før den kommer med



innspill på hvilke områder som bør ha fokus. Kortversjonen kan leses her: 
https://www.karmoy.kommune.no/content/uploads/2020/09/Kortversjon-
folkehelseoversikt-2020.pdf 
 

Søknadsprosess 
Frivillige lag og foreninger søker først på midler. Deretter utarbeider SLT- og 
folkehelsekoordinator et forslag til vurdering og rangering av innkomne søknader. Ordfører 
og rådmann gjennomgår forslaget og vurderer søknadene i forhold til barne- og 
ungdomspolitikken i kommunen og lokale utfordringer. Det er ved vurdering av søknadene 
lagt vekt på tiltak som fungerer og som allerede er startet. Tiltak som er startet og som har 
fått midler tidligere år prioriteres i hovedregel før nye tiltak. Dette for å skape forutsigbarhet 
for søker og støtte tiltak som fungerer. Antall personer i målgruppen er også vektlagt i 
prioritering av søknadene. Det må presiseres at prioriteringen er en krevende oppgave fordi 
alle søknadene er gode.  
 

Det er rådmann og ordfører som bestemmer endelig rangeringen av søknadene. 
Rangeringen har noe å si for muligheten for at søkerne får tilskudd fra Bufdir. De siste årene 
har de 4 eller 5 høyeste prioriterte søkerne fått midler. Nytt av året er at det skal legges til 
rette for at barn og ungdom deltar og har innflytelse i vurdering og rangering av søknadene. 
For at ungdomsrådet skal kunne ta stilling til forslaget fra rådmann og ordfører gjennomgås 
først søknadene, så kommer det en vurdering og forslag til prioritering. Er ungdomsrådet 
enig med innstillingen slik den foreligger, sendes den til Bufdir. Er ungdomsrådet uenig i 
forslaget tas det et nytt møte med ordfører og rådmann slik at de kan ta med innspillene til 
ungdomsrådet i sin vurdering. Det er Bufdir som vurderer om de innkomne søknadene er i 
tråd med regelverket og tildeler midler.  
 

Søkere i Karmøy kommune  
Det er kommet inn seks søknader i Karmøy kommune. De som har søkt er:  

1. Skattkammeret Karmøy, utstyrssentral 
2. Ungzone 
3. Heart Karmøy 
4. Unik senteret 
5. Skattkammeret Karmøy, ferie og fritid 
6. Karmøy badmintonklubb 

 

1. Skattkammeret Karmøy, utstyrssentral 

Skattkammeret Karmøy driftes av Kirkens bymisjon og leier ut sports- og fritidsutstyr. De 
låner ut blant annet ski, balleker, hockey, sykler, friluftsutstyr, fiskeutstyr, skateboard, bmx, 
sparkesykler, vannleker, akebrett, redningsvester, spill, gitar m.m. Målgruppen er primært 
barn og unge under 20 år som ikke har råd til sports- og fritidsutstyr. Hovedmålet med 
arbeidet til Skattkammeret er å bidra til inkludering av barn og ungdom som faller utenfor. 
Skattkammeret søker om kr. 600.000. 
 

Skattkammeret har som mål at tilbudet skal hindre stigmatisering. Derfor rettes tilbudet om 
gratis utlån av sports- og fritidsutstyr til alle barn og unge på Haugalandet. For å sikre at 
tilbudet benyttes av den primære målgruppen har de et gjensidig samarbeid med ulike 
aktører som arbeider tett med målgruppen. Disse aktørene anser Skattkammeret som et 
viktig verktøy i eget arbeid for å kunne samarbeide og favne den primære målgruppen.  

https://www.karmoy.kommune.no/content/uploads/2020/09/Kortversjon-folkehelseoversikt-2020.pdf
https://www.karmoy.kommune.no/content/uploads/2020/09/Kortversjon-folkehelseoversikt-2020.pdf


Skattkammeret bidrar også med utleie av utstyr i det forebyggende arbeidet i kommunen 
som eksempelvis overgangsleiren «ett steg opp».  Lokalet til Skattkammeret kan også 
benyttes til barnebursdager og leies av frivillige lag og foreninger.  
 

Skattkammeret opplever stor pågang. Dagens åpningstider dekker ikke behovet. De ønsker 
derfor at utstyrssentralen skal ha åpent flere dager i uken og utvidede åpningstider i skolens 
fridager og ferier. Dette skal de få til ved en kombinasjon av ansatte og frivillige. 
Tilgjengelighet også på dagtid gjør det enklere for skolene å benytte utstyret dersom de skal 
på utflukt eller ha aktivitetsdager. Foreldre som ikke jobber benytter også disse tidene, 
særlig til innlevering.  
 

Skattkammeret har i tillegg fått midler til å kjøpe en skaphenger. Ved hjelp av skaphengeren 
kan de tilby utlån der barn og unge befinner seg. Karmøy består av flere byer og tettsteder 
som er geografisk spredt og skattkammeret kan nå være til stede der folk bor. De ønsker 
blant annet å stå utenfor skolene i kommunen ved skoleslutt utvalgte dager. Skoler og andre 
samarbeidsparter kan også låne med seg skaphengeren med det utstyret de måtte trenge til 
for eksempel ski- eller stranddager. 
 

Vurdering av søknad og forslag til plassering:  
Skattkammeret søkte i 2020 om kr. 600.000 og ble tildelt kr. 295.000. Søknaden ble i 2020 
prioritert på 3. plass. Bufdir oppfordrer i 2020 til, om mulig, å utvide åpningstidene. Dette for 
å øke tilgjengeligheten for målgruppen og deres foreldre. Bufdir påpekte også at «det 
omsøkte beløpet er betydelig». Bufdir har vurdert det totale tilskuddet til kommunen 
gjennom ordningen opp mot antall barn som lever i vedvarende lavinntekt i kommunen, jf. 
prioritering i regelverket. Tilskuddsbeløpet er derfor redusert i forhold til søknadsbeløpet. I 
2021 søker de om kr. 600.000. 
 

Skattkammeret er allerede etablert, det er godt besøkt, ikke stigmatiserende og fungerer 
bra. Skattkammeret ser også behov for utvidelse grunnet stor etterspørsel. Det er viktig å 
videreføre tiltak som fungerer bra. Tiltaket favner bredt og målgruppen er 830 barn, unge og 
familier. I tillegg er det ca. 300 personer utenfor målgruppen, slik at tiltaket favner vidt. Det 
er også positivt at Skattkammeret gjennom skaphenger blir enda mer tilgjengelig for 
innbyggerne. Videre benyttes frivillige i arbeidet og aktøren har et godt og bredt samarbeid 
med andre aktører. Det foreslås at søknaden prioriteres på 1. plass.  

 

2. Ungzone 

Det er Møteplassen som er organisert under IOGT sin paraply, som søker. IOGT er en frivillig 
organisasjon som driver forebyggende arbeid. Møteplassen et tilbud for ungdom i alderen 
15-25 år som synes livet er utfordrende. Målet med tiltaket er å gi ungdommer mulighet til å 
skape allianser med andre ungdommer, trygge voksne og gi deltakerne gode opplevelser og 
mestring. Det søkes i år om kr. 600.000. 
 

Aldersgruppen for Ungzone er 13-19 år og omfatter årlig ca. 40 ungdommer i Karmøy 
kommune. Disse ungdommene synes gjerne livet er utfordrende og de passer ikke 
nødvendigvis inn i de tradisjonelle tilbudene som finnes. Ungzone tilbyr  ungdommene å 
delta på sosiale arenaer som fritidsaktiviteter og ulike kulturtilbud, uavhengig av foreldrenes 
inntekt og sosiale situasjon.  
Ung Zone har et godt samarbeid med frivillige lag og foreninger for å aktivisere 
ungdommene. De samarbeider med ulike fjellag som b.la. bistår med å tilrettelegge 



forholdene for turgåere og tilby ulike friluftslivsaktiviteter. I tillegg får ungdommene tilbud 
om eksempelvis klatring, kano-, SUP- og kajakkpadling, friluftsliv, keramikkurs, 
leirdueskyting, ridning, frisbeegolf, bowling, shuffleboard, badminton, foto, minigolf, 
skiturer, brettspill, kino, glassblåsing, curling, ridning, kunst og håndverk og besøk i 
fornøyelsesparker og aktivitetssenter.  
 

Ung Zone har vært et tilbud til ungdommer på fire utvalgte skoler siden oppstart i 2015. 
Tiltaket har fått gode tilbakemeldinger fra både ungdommene, deres foresatte og skolene. 
Tilbakemeldinger påpeker at ungdommer fungerer bedre sosialt, de har bygget relasjoner til 
andre, er mer motivert for skolearbeid og har fått økt interesse for nye aktiviteter på 
fritiden.  
 

Vurdering av søknad og forslag til plassering:  
Det søkes i år om kr. 600.000. Tiltaket ble prioritert øverst i 2020 og de ble tildelt kr. 
430.000. Bufdir bemerket ved behandling av søknaden at «det omsøkte beløpet er 
betydelig». Bufdir har vurdert det totale tilskuddet til kommunen gjennom ordningen opp 
mot antall barn som lever i vedvarende lavinntekt i kommunen, jf. prioritering i regelverket. 
Bufdir kuttet derfor noe i tildelte midler fra 2019 til 2020.  
 

Ungzone er et godt fungerende tiltak som gir ca. 40 ungdommer god oppfølging og et 
fritidstilbud under trygge rammer. Karmøy kommune anser dette som et viktig tiltak overfor 
ungdom som er berørt av fattigdomsproblematikk og synes livet er litt utfordrende. Videre 
er det viktig å videreføre tiltak som fungerer og er startet. Det er positivt at Ungzone 
samarbeider med frivillige lag og foreninger og andre samarbeidende instanser. 
Ungdommene blir presentert for et varierende aktivitetstilbud slik at de får forsøke ulike 
aktiviteter og kan engasjere seg i en organisasjon etterpå. Dette tiltaket er viktig og har blitt 
prioritert øverst siden oppstart. Tiltaket foreslås prioritert på 2. plass.  
 

3. Heart Karmøy 

 Heart Karmøy driver hjelpearbeid over hele Karmøy blant de svakeste i samfunnet. 
Målgruppen er personer som sliter med fattigdom, angst, ensomhet og rusproblematikk. 
Heart prøver å møte alle med samme verdighet og respekt uansett hvilken motstand verden 
har gitt dem, eller feilvalg de eventuelt har tatt. Prosjektet skal være et virkemiddel for å 
bedre mulighetene for at flere barn og ungdommer skal få delta på viktige sosiale arenaer, 
som ferie- og fritidsaktiviteter, uavhengig av foreldrenes inntekt og sosiale situasjon. 
 

Heart Karmøy har egen friluftsgruppe som disponerer fiskeutstyr og sykler. De har eget 
sangkor med ca. 80 medlemmer. Videre driver de kontaktkafé en gang i uken for 
målgruppen. Her blir det servert varm mat og delt ut matposer til trengende. I tillegg deler 
de ut klær og sko, formidler sykler og annet utstyr. Heart Karmøy har en minibuss som er 
jevnlig i bruk. Den er registrert for 14 passasjerer og to rullestoler. Hver fredag har de 
utkjøring av suppe /lapskaus til rusavhengige under Risøybroen i Haugesund. De har i flere år 
hatt samhandlingsavtale med Karmøy kommune.  
 

Heart Karmøy ønsker å hjelpe familier med lav inntekt til å få gode ferieminner. I 2020 fikk ti 
familier gode ferieminner fra blant annet Kongeparken, Bø i sommerland og Dyreparken 
grunnet tildelingen fra Bufdir. Lignende ferietilbud planlegges i 2021 i tillegg til 
storbyweekend. Det planlegges også en rekke arrangementer i 2021 som for eksempel 
friluftsgruppe, bowling, kino, FKH kamper, Rush trampolinepark, turer til klatreparken i 



Nedstrand, Kongeparken og havrafting på Røver 
 

Vurdering av søknad og forslag til plassering:  
Heart Karmøy ble prioritert som nr. fem i 2020 og søkte om kr. 140.000. De ble tildelt kr. 
100.000. Det var ingen merknad fra Bufdir. De søker i år om kr. 210.000. 
 

Det er en god søknad hvor målet er at barn, unge og deres familier som lever i lavinntekt skal 
få delta på fritidsaktiviteter og ferier. Målgruppen består av 250 barn, unge og familier 
hvorav 50 er utenfor målgruppen. Målgruppen er barn og unge av personer som sliter med 
rus, angst, fattigdom, ensomhet og innvandrergrupper.  
 

Heart Karmøy er til stede for rusfamilier, psykisk syke m.m. og deres familier. Tiltaket er 
basert på faktisk behov for en utsatt gruppe. Det er noen aktivitetstilbud i ferieukene i 
kommunen, men dette bidrar til å styrke det ytterligere. Heart Karmøy benytter frivillige i 
arbeidet sitt. Søknaden er bra og tiltaket er viktig. Søknaden fikk sitt første tilskudd i 2020, 
og rangeres derfor ganske høyt oppe. Tiltaket foreslås på 3. plass.  
 

4. UNIK-senteret 

UNIK-senteret er et tilbud som er organisert under NAV Karmøy kommune. Hovedmål med 
tilbudet er å gi flyktningbarn- og ungdom gode opplevelser og muligheter for mestring. 
Tilbudet skal bidra til å forebygge de negative konsekvensene av å vokse opp i en familie 
som sliter med dårlig økonomi. Flyktningbarn- og ungdom blir ekstra sårbare, siden de også 
må tilpasse seg et nytt levesett i et nytt land. Unik-senteret søker om kr. 230.000. 
 

Søknaden har seks delmål. Disse er:  
Delmål 1: Tiltaket skal styrke integrering av flyktningbarn og unge i Karmøy kommune. 
Nyankomne flyktningbarn og ungdommer og deres foreldre har store utfordringer i 
bosettings- og etableringsfasen. Mange av flyktningene har oppholdt seg i flyktningleir i 
mange år før de kommer til Norge. Alle barna som er bosatt de siste tre årene er født i 
flyktningleir. På UNIK-senteret får barna og ungdommene en arena hvor de kan tilegne seg 
ny kunnskap gjennom ulike aktiviteter.  
 

Delmål 2: Alle flyktningbarn som bosettes i Karmøy kommune skal gis mulighet til å delta i 
aktiviteter på lik linje med andre barn i kommunen. Den første tiden etter bosetting har ikke 
flyktningbarn- og ungdom forutsetninger til å delta i aktivitetstilbudene som finnes i 
kommunen. Manglende språk, lite kunnskap om norsk fritidskultur, helseutfordringer, og 
ustabil familie livssituasjon er noen av hindringene som gjør det vanskelig å delta på 
aktivitetstilbud. UNIK senter tilbyr barna og ungdommene en «mellomlanding», hvor de 
gjennom et tilpasset aktivitetstilbud kan tilnærme seg de ordinære aktivitetene for barn og 
unge i Karmøy kommune. 
 

Delmål 3: Alle aktivitetene ved senteret er gratis, og de er tilpasset ulike aldersgrupper. UNIK 
senter er et lavterskel tilbud hvor barn og ungdom kan delta på aktiviteter uavhengig av 
foreldrenes inntekt. 
 

Delmål 4: Tiltaket skal bidra til at flyktningbarn- og ungdom jevnlig får oppleve mestring og 
fellesskap på minst én fritidsaktivitet uavhengig av økonomi. Lek, læring og sosialisering med 
andre barn og unge kan bidra til å dempe de negative konsekvensene av å vokse opp i en 
familie med lav inntekt. Tiltaksansvarlig på UNIK senteret etablerer relasjoner til barna og 



ungdommene og fungerer som et bindeledd mellom barna/ungdommene og de ordinære 
aktivitetene i kommunen. 
 

Delmål 5: Gi tilbud om ferieopplevelser for hele familien i skoleferien. Barn som vokser opp i 
familier med lav inntekt har ofte ingen ferieopplevelser å snakke om etter ferien. Barn og 
foreldre får ikke de sosiale opplevelsene de trenger fordi familien strever økonomisk. Når 
hele familien reiser sammen på ferie får de mulighet til å dele gode opplevelser og skape 
felles minner. UNIK-senteret gir tilbud om overnattingstur for ungdommene i en av 
skoleferiene. I tillegg gis det i sommerferien tilbud om dagsutflukter for hele familier. Slike 
turer skal bidra at familiene danner større nettverk og møter andre familier i samme 
situasjon.  
 

Delmål 6: Tiltaket hjelper ungdom med høy risiko for frafall til å fullføre og bestå 
videregående skole. Leksehjelp, samtalegrupper, samarbeid mellom tiltaksansvarlig og andre 
kommunale tjenester bidrar til tidlig kartlegging og eventuell avdekking av elever med risiko 
for å droppe ut av skolen.  
 

Vurdering av søknad og forslag til plassering:  
Søknaden ble rangert som nummer fire i 2020 og Bufdir tildelte den kr. 240.000. Unik-
senteret søkte om kr. 560.000. Bufdir hadde ingen merknader til søknaden i 2020. I 2021 
søker Unik-senteret om kr. 230.000. 
 

UNIK-senteret gjør en veldig viktig jobb med å bistå i integreringen og styrke nyankomne 
flyktninger som gruppe.  Ungdommene får hverdagslige aktiviteter ved senteret og de får 
delta på utflukter. De lærer å forstå det sosiale samspillet og de uskrevne reglene i den 
norske kulturen. Det er positivt at barn og unge skal integreres i ordinære fritidstilbud etter 
hvert og at de inkluderer frivillige i arbeidet sitt. Det er viktig å videreføre tiltak som fungerer 
godt og er startet.  
 

Tiltak som driftes av frivillige organisasjoner prioriteres som hovedregel før kommunale 
tiltak på listen. Dette er et tiltak i kommunal regi som fungerer veldig bra. Tiltaket foreslås på 
4. plass på prioriteringslisten.  
 

5. Skattkammeret Karmøy, ferie og fritid  

Skattkammeret har som hovedmål å bidra til inkludering av barn som faller utenfor og at de 
skal oppleve mestring, inkludering og fellesskap. Skattkammeret ønsker å skape flere 
aktiviteter og arrangementer som vil bidra til økt deltakelse og mestring. Denne søknaden 
kan sees på som en utvidelse av tilbudet til Skattkammeret.  
 

Hovedmålsettingen er at barn og unge skal få oppleve gode og trygge ferie- og 
fritidsopplevelser, samt at familier samlet, eller barn og unge fra familier med 
sosioøkonomiske utfordringer skal få mulighet til å delta på lik linje som andre familier/barn 
og unge. Skattkammeret ønsker å legge til rette for at barn og unge skal få delta på 
aktiviteter som gir verdifulle opplevelser og bidrar til forbedring av oppvekstsvilkår og 
livskvalitet. Tilbudene skal være universelle og åpne for alle, og på den måten ikke bidra til 
stigmatisering. Men de skal ha særlig fokus på å nå ut til de barna og ungdommene som 
vokser opp fattige på opplevelser. En kan komme fra en økonomisk sterk familie, men 
fremdeles vokse opp fattig på opplevelser.  
 



Skattkammeret legger vekt på å tilby aktiviteter og arenaer der barn og unge føler seg sett 
og hørt i trygge omgivelser. Følelsen av tilhørighet og mestring er viktig, både hos foreldre og 
barn, og Skattkammeret vil skape møteplasser der de både sammen som familie og 
barna/ungdommene alene kan få oppleve dette. 
 

I tillegg til at aktivitetene og arrangementene skal inkludere og hindre utenforskap, ønsker 
de også å skape nysgjerrighet og interesse hos det enkelte barnet/ungdommen. 
Fritidserklæringen har som mål at alle barn, uavhengig av foreldrenes sosiale og økonomiske 
situasjon skal ha mulighet til å delta jevnlig i minst én organisert fritidsaktivitet sammen med 
andre barn. Skattkammeret forsøker derfor å ha fokus på aktiviteter og kurs som gir barn og 
unge mulighet til å utfolde seg i noe de ellers ikke hadde fått testet ut.  
 

Møteplass: 
Skattekammeret ønsker å tilby en åpen møteplass 3 dager i uken på ettermiddag/kveld. De 
har fått tilbakemeldinger fra samarbeidsparter og ikke minst fra barn og unge selv om at 
behovet for et åpent sted å henge utenom skoletid er stort. Kombinasjonen med 
utlånssentral gjør at terskelen for å komme inn på lokalet er lav. Lån av utstyr, samt 
deltakelse på kurs og aktiviteter både i hverdagen og i feriene gjør at mange knytter en 
relasjon til Skattkammeret og det blir naturlig å komme innom bare for å ha et sted å være. 
For Skattkammeret er det viktig å få en form for kontinuitet i tilbudet, da kontinuitet bidrar 
til tillitsbygging. For at deres tilbud skal bli benyttet må både barn, unge og foresatte ha tillit 
til dem og jobben de gjør.  
 

Kurs og aktiviteter: 
Skattkammeret har tidligere arrangert gratis kurs og aktiviteter. Her opplever de stor 
oppslutning. Dette vitner om at behovet er stort, og de ønsker å utvide tilbudet. I 2021 
ønsker de å gjennomføre mange spennende arrangementer og aktiviteter. Både for å skape 
positive og meningsfulle fellesskap i seg selv, men ikke minst for å gi barn og unge en 
smakebit på ordinære fritidsaktiviteter. For målgruppen er også transport ofte et problem. 
Karmøy kommune har relativt store geografiske avstander og et begrenset kollektivtilbud. 
De ser derfor viktigheten av at det blir lagt opp til fellestransport slik at deltagelse blir 
muliggjort for de som møter utfordringer med å komme seg til arrangementene.  
 

Ferie: 
Skattkammeret ønsker å gi barn og unge gode ferieminner og noe å fortelle om når de er 
tilbake på skolen. Spesielt viktig er det for dem å få på plass ferieaktiviteter i sommerferien 
som oppleves lang for mange barn og unge. Noe av det de ønsker å få til i sommerferien og 
høstferien 2021 og vinterferien 2022 er aktivitetsdag ved Åkrasanden, tur til Klatreparken i 
Nedstrand, Sup-kurs Sandve, paintball, RUSH- trampolinepark, slalåm i Røldal, 
aktivitetsdager i nærområdet der de benytter utstyr fra Skattkammeret og aktiviteter i eget 
lokale basert på innspill fra barn og unge.  
 

Vurdering av søknad og forslag til plassering:  
Søknaden er bra, den er ny og den legger vekt på utvidelse av Skattkammeret og tilby flere 
aktiviteter i og utenom ferier og møteplass. Søknaden omfatter en stor målgruppe som 
består av ca. 500 barn, ungdom og familier og ca. 100 som er utenfor målgruppen.  
Målgruppen skal få kjekke opplevelser i ferien som de kan fortelle om på skoler og til venner. 
Skattkammeret har et godt samarbeid med kommunale instanser og frivillige lag og 
foreninger, og inkluderer frivillige i arbeidet.  
 



Aktivitetene er varierte og vil appellere til ungdom og barn med ulike interesser.  
Aktivitetene skjer både i lokalsamfunnet og i regionen. Det er også positivt at aktivitetene 
ikke er stigmatiserende, men er åpne for alle. Dette bidrar til å skape sosiale møteplasser 
mellom ulike grupper i samfunnet. Tiltaket foreslås prioritert som nummer fem og er det 
første «nye» tiltaket.  
 

6. Karmøy badmintonklubb 

Målet med tiltaket er å gi økonomisk støtte til ungdom slik at de kan reise på ei ukes 
badmintonleir der de møter andre ungdommer og deltar på fysiske aktiviteter.  
 

Kristiansand Badmintonklubb (KBK) har arrangert sommerleir flere ganger før. 
Aldersspredningen er 11-18 år. Uka vil bestå av en blanding av tekniske økter, fysiske økter, 
kamper, videoanalyse, lagkonkurranser og masse sosialt både innendørs og utendørs. KBK 
arrangerer sommerleiren for tredje året på rad. Noen har vært med alle gangene, men 
mange er med for første gang. Det er rett i underkant av 50 deltakere, halvparten fra KBK og 
halvparten tilreisende. 
 

Vurdering av søknad og forslag til plassering:  
Dette er en ny søknad som søker om midler slik at alle medlemmene som ønsker kan delta 
på turer som organiseres av klubben uavhengig av foreldrenes økonomiske situasjon.  
Målgruppen består av 12 ungdommer. 
  
I Karmøy kommune er det en ordning med aktivitetskortordning som kan dekke noen av 
utgiftene i forbindelse med reiser og turneringer. Ordningen vil likevel ikke dekke hele 
søknadsbeløpet. Det kan også søkes om midler via Folkepulsen. Tiltaket er begrenset til en 
ukes sommerleir og gjelder en begrenset gruppe. Men det er positivt at målgruppen favner 
para- og spesialutøvere, slik at det er en annen søknadsgruppe en de øvrige søknadene. 
Dette er en ny søknad og den foreslås prioriterte som nr. 6.  
 
 
 
 
 
 

Basert på innkomne søknader er forslag til endelig prioritering som følger:  

Navn på tiltak Nummerering Søknadssum, kr.  

Skattkammeret, utstyrssentral 1 600.000 

Ungzone, møteplassen 2 600.000 

Heart Karmøy 3 210.000 

UNIK- senteret 4 230.000 

Skattkammeret, utvidelse ferie og fritid 5 600.000 

Karmøy badmintonklubb 6 67.000 
 

Rådmannens konklusjon 
Søknadsordningen er viktig for å inkludere barn og unge i Karmøy kommune. 
Fattigdomsproblematikken eksisterer også hos oss. Det er viktig å arbeide målrettet for å gi 
denne gruppen best mulig oppvekstsvilkår. Frivillige lag og foreninger er viktige bidragsytere 
i et slikt arbeid.  



 

Søknadene er vurdert i forhold til barne- og ungdomspolitikken i kommunen og lokale 
utfordringer. Det er ved vurdering av søknadene lagt vekt på tiltak som fungerer og som 
allerede er startet. Disse er prioritert øverst på listen. Videre er det ved vurdering lagt vekt 
på antall personer i målgruppen. Dette for å skape forutsigbarhet for søker og støtte tiltak 
som fungerer. Rådmannen anbefaler at ungdomsrådet stiller seg bak foretatt vurdering. 
 
 
Vedlegg: 
Skattekammeret - utstyrsentral (1) 
Ungzone 
Heart Karmøy 
Unik - senteret 
Skattekammeret - ferie og fritid 
Badminton 
Veileder-til-rundskriv-01-2021 
Regelverk-tilskudd-inkludering-av-barn-og-unge-2021 
 
 


